



IČ 25220799 DIČ CZ25220799
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Chebská 79/23
32200 Plzeň 5-Křimice

Objednávka
Konstatní symbol 0008
Specifický symbol

Zapsán u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 959

Město Kaznějov

Ke Škále 220
33151 Kaznějov

Bankovní spojení 246026198/0300
IBAN CZ450300000000246026 BIC CEKOCZPP

e-mail jiri.kral@kralpmcentrum.cz
http www.kralpmcentrum.cz

Odběratel
IČ 00257893 DIČ CZ00257893
Město Kaznějov

Ke Škále 220
33151 Kaznějov

Datum zdanitelného plnění 15.08.2025
Datum vystavení 20.08.2025
Datum splatnosti 20.09.2025
Forma úhrady Převodem

**Popis obchodního případu****Množství MJ****Cena/J DPH % Celkem**

Fakturuje Vám dle SOD č.46/2024 dodatek č.1
"Kaznějov - Rekonstrukce požární zbrojnice"

spolufinancováno z prostředků Ministerstva vnitra
číslo projektu: 014D263004012

460 Dodatek č.1

1 ks 250 289,26 21 250 289,26

	Zdanitelná plnění	DPH	Celkem
Za základní sazbu 21%	250289,26	52560,74	302 850,00
Za sníženou sazbu 12%	0	0	0,00
Není zdanitelné plnění			0

0

302 850,00 CZK

Při úhradě faktury uvádějte jako variabilní symbol číslo faktury pro správnou identifikaci platby!
V případě nezaplacení Vám bude účtován úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., §2

Vystavil: Petra Vopatová

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Chebská 23, 32200 Plzeň-Křimice
Tel./fax: 377 22 31 61
DIČ: CZ25220799, IČ: 25220799

Zpracováno Informačním systémem firmy Werx System s.r.o. - www.werx.cz

ODSOUL KASEN

ING. PETR KURČEK

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.08.2025 - 15.08.2025

Kód: Z01

Stavba:

Změny č.1 - Stavební úpravy požární zbrojnice Kaznějov

Místo:

Kaznějov

Objednatel:

Město Kaznějov

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

15.08.2025

TV	Kód	Smluvní rozpočet		Prostaveno	Období (01.08. - 15.08.)	Zůstatek	Méně práce
		Popis	Celková cena				
S	Z01	Změny č.1 - Stavební úpravy požární zbrojnice Kaznějov	250 289,26	0,00	250 289,26	0,00	0,00

Ing. Petr AUBRECHT

Sušická 1194/15

326 00 Píseň

IČ: 611 60 512

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Chelbá 23, 322 00 Píseň-Křtiny

Tel./fax: 377 823 216

DIČ: CZ25220799, IČ: 15220799

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.08.2025 - 15.08.2025

Kod: Z01

Stavba: Změny č.1 - Stavební úpravy požární zbrojnice Kaznějov

Místo: Kaznějov

Datum: 15.08.2025

Objednatel: Město Kaznějov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Knedlhans Radek

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

250 289,26

DPH	základní	Sazba daně 21,0 %	Základ daně 250 289,26	Výše daně 52 560,74
-----	----------	----------------------	---------------------------	------------------------

Cena s DPH

V

CZK

302 850,00

Projektant:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:

Zhotovitel:

ODS 24.10.2020
Ing. Petr AUBRECHT

Sušická 1194/15

326 00 Plzeň

IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.08.2025 - 15.08.2025

Kód: Z01
 Objekt: Změny č.1 - Stavební úpravy požární zbrojnice Kaznějov

Místo: Kaznějov
 Datum: 15.08.2025

Objednatel: Město Kaznějov
 IČ:
 DIČ:
 Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
 IČ:
 DIČ:

		Smluvní rozpočet					Období (01.08. - 15.08.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S	Z01		Změny č.1 - Stavební úpravy požární zbrojnice Kaznějov					250 289,26
D	HSV		Práce a dodávky HSV					245 289,26
D	1		Zemní práce					5 705,06
1	K	132211401	Hloubená vykopávka ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 - patky pod nosné prvky	m3	2,048	1 610,00	2,048	3 297,28
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,048	97,30	2,048	199,27
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,048	218,40	2,048	447,28

701-

Smluvní rozpočet							Období (01.08. - 15.08.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	20,480	16,10	20,480	329,73
5	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,048	268,10	2,048	549,07
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,686	239,40	3,686	882,43
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							231 026,42	
7	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	-0,479	54 700,00	-0,479	-26 201,30
8	K	317944.01	Materiál hutní HEA 280, IPE240, IPE 160, U80	t	1,621	54 700,00	1,621	88 668,70
9	K	317944.02	Výroba a zpracování materiálu na dílně	t	1,621	39 477,00	1,621	63 992,22
10	K	317944.03	Montáž konstrukcí na stavbě	t	1,621	38 800,00	1,621	62 894,80
11	K	317944.04	Spotřební materiál	ks	1,000	7 450,00	1,000	7 450,00
12	K	317944.05	Kotvicí materiál	ks	1,000	5 200,00	1,000	5 200,00
13	K	317944.06	Náter samozákladující	ks	1,000	12 960,00	1,000	12 960,00
15	K	317944.08	Doprava materiálu	ks	1,000	7 312,00	1,000	7 312,00
16	K	317944.09	Manipulace a heverování ocelových konstrukcí při osazování	ks	1,000	8 750,00	1,000	8 750,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3 263,40	
17	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,666	4 900,00	0,666	3 263,40
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 164,38	

TDI.

Smluvní rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Období (01.08. - 15.08.)		
					Množství	J. cena	Cena
18	K	962032112.1	Bourání zdiva nadzákladového z cihel keramických děrovaných na maltu vápenocementovou, objemu přes 1 m3 - připočet za bourání silnější příčky 300 mm	m3	2,430	322,40	783,43
19	K	962032112	Bourání zdiva pilíře z cihel keramických děrovaných na maltu vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,443	1 650,00	2 380,95
D 998 Přesun hmot							2 130,00
25	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	8,520	250,00	2 130,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							5 000,00
D VRN6 Územní vlivy							5 000,00
28	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

701. 

